
 
Ufficio XVII - Ambito territoriale per la provincia di Rimini 

Dirigente: Agostina Melucci 

Responsabile del procedimento:  Claudia Nanni  -  Unità Operativa  1°                                               Tel. 0541/ 717601   

e-mail: claudia.nanni.rn@istruzione.it 

 

P.le  A. Bornaccini, 1 - 47923 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC csarn@postacert.istruzione.it  e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web:  http://www.usprimini.it 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 256 del 26.01.2015 con cui sono state 

pubblicate le graduatorie ed elenchi definitivi del personale del Comparto Scuola 

ammesso ed escluso alla fruizione dei permessi retribuiti di cui all’articolo 3 del 

D.P.R.395/98 ; 

CONSIDERATO che, a seguito di apposita verifica, è emerso che: 

- la docente Guidi Karin, utilmente inserita nella graduatoria degli aventi diritto 

allo studio di scuola secondaria di 1° grado, ha interrotto il proprio rapporto di 

lavoro in data 01.02.2015, 

- la docente Pacini Loredana, utilmente inserita nella graduatoria degli aventi 

diritto allo studio di scuola secondaria di 1° grado, ha stipulato un contratto a 

tempo determinato per supplenza breve e, pertanto, non possiede i requisiti di 

ammissione alla procedura per la fruizione al diritto allo studio; 

- il docente Bazzotti Andrea, utilmente inserito nella graduatoria degli aventi 

diritto allo studio di scuola secondaria di 1° grado, ha stipulato un contratto a 

tempo determinato per supplenza breve e, pertanto, non possiede perde i 

requisiti di ammissione alla procedura per la fruizione al diritto allo studio; 

RITENUTO OPPORTUNO, al fine di garantire l’imparzialità e la legittimità dell’azione amministrativa, 

escludere i docenti Guidi Karin, Pacini Loredana e Bazzotti Andrea dalla graduatoria 

del personale ammesso a fruire dei permessi per il diritto allo studio e, 

conseguentemente, procedere allo scorrimento delle graduatorie; 

 

DISPONE 
 

• di escludere per le motivazioni esposte in premessa, le docenti  Guidi Karin, Pacini Loredana e 

Bazzotti Andrea dalla graduatoria degli aventi diritto ai permessi per il diritto allo studio anno 

2015 di scuola secondaria di 1° grado; 

• lo scorrimento delle graduatorie definitive degli aventi diritto ai permessi per il diritto allo 

studio 2015 ammettendo alla fruizione del permesso i seguenti docenti: 

 

Tipologia di personale Numero posizione che 

dà origine allo 

scorrimento 

Personale ammesso alla fruizione 

dei permessi per diritto allo studio 

2015 

Scuola secondaria di 1° grado 26 LO VECCHIO ROBERTA  -  pos.n. 37 

Scuola secondaria di 1° grado 29 CENSONI MELANIA       -   pos. n. 38 

Scuola secondaria di 1° grado 36 LO MURNO GIUSEPPINA-pos. n. 39 

• Si invitano i Dirigenti Scolastici ad informare il personale interessato e ad adottare i 

provvedimenti di competenza. 

                     p.  Il Dirigente 

                              Il Funzionario Vicario 

            Claudia Nanni                                        

Firma autografa sostituita a mezzo 

                                                                                                            stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93 

 

 

MIUR.AOOCSARN.REGISTRO UFFICIALE(U).0000681.02-03-2015



 
Ufficio XVII - Ambito territoriale per la provincia di Rimini 

Dirigente: Agostina Melucci 

Responsabile del procedimento:  Claudia Nanni  -  Unità Operativa  1°                                               Tel. 0541/ 717601   

e-mail: claudia.nanni.rn@istruzione.it 

 

P.le  A. Bornaccini, 1 - 47923 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC csarn@postacert.istruzione.it  e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web:  http://www.usprimini.it 

 

 

Ai    Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado  LORO SEDI 

Alle OO.SS. Comparto Scuola                   LORO SEDI    

All’  Albo                                  SEDE 

 


